Ego Slephanus Sanciae Mariae Trans-

tyberini tiluli Calixli presbyler cardinalis

subscripsi.

Ego Ioannes Sabinensis episcopus ss.

Ego lacobus Tusculanus episcopus ss.

Ego Raynaldus Osliensis et Vellitren.

episcopus subscripsi.

Ego Ranerius Sanclae Mariae in Cos-

medin diaconus cardinalis subscripsi.

Ego iEgidius Sanctorum Cosniae et

Damiani diaconus cardinalis subscripsi.

Ego Olio Sancii Nicolai in Carcere

Tulliano diaconus cardinalis subscripsi.

Dalum Inleramn. per nianum magislri

Guillelmi sanclae Romanae Ecclesiae vi-

ce-cancellarii, quinto kalendas decembris,

incarnalionis dominicae anno mccxxxvi,

indictione decima, pontificalus vero do-

mini Gregorii Papae ix anno decimo.

Dal. die 2T novemb. 1236, ponlif. an. x.

Restìtulio episcopalìs dignitatis, aliorum-

que iurium, quibus civitas Lucana, ob

quosdam in Romanam , eiusque lì rle-

sias excessu$ commissos, spollaia lue-

rat (i).

SUMMARIUM

Exordium. — Lucana civilas a Gregorio sub-

iecta interdicto. — Ab excessibus resipi-

scenlibus Lucanis: — Eidem Ecclesiae epi-

scopalis dignitas, suaque iuraresliluunlur.

Gregorius episcopus servns servoram Dei, dilecta

Alio electo Lacan., salatem et apostolicam

benedictionem.

Redemptor nosler cum deliclo pecca-
Eiorduini.

{Qfis ofTenditur, et Pater, qui fìliorum

(l) Ex Regest. Valle. — Consule Ugliellium
,

hai. Sac, tom. i, ubi de episcopis Lucensibus. —
Diem Lucanis diclam, ob Garfagnani occupatio-

nem, minalamque dignitatib privaiionem superius

vidimus in CoDStitutione X\, paj^. kk(t.
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excessibus ad iracundiam provocatur,

maiori eos credunlur pielale diligere,

quos gravioribus sludent verberibus ad

viam rectitudinis revocare, eosque ad

Dei, et Paliis misericordiam redeuntes

in signum gralìae uberioris excipiunl,

quos abeunles in dissimililndinis regio-

nem flagellis ad palernum greraium du-

rioribus reduxerinL Horum siquidem, si
Lucana cìtuh

,
... T j '

. » Gregorio sub-

consiiles, consilium et populus Lucani iecuiaierdicio.

recla id acie consideralionis inspiciunt ,

circa eos secula vestigia horum circa

Lucanam Ecclesiam Apostolica Sedes imi-

tata processum, propler quosdam excessus,

quos in Romanam et Lucanam Ecclesias

non timuerunt superba praesumptione

committere, et in se divinam offensam

non fuerunl veriti multipliciter provocare,

civitalem Lucanam episcopali bonore,

quo lune se indignam reddidit, et cano-

nicos Ecclesiae cathedralis dignitale por-

tandi milras, et alia siqua ab Apostolica